
საქართველოს შრომის, ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის

სამინისტროს საჯარო სამართლის იურიდიული პირის

სამედიცინო საქმიანობის სახელმწიფო რეგულირების

სააგენტოს უფროსის

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა

*030242863550813*
KA030242863550813

№ 02-515/ო 18 / აპრილი / 2013 წ.

ს ა მ ე დ ი ც ი ნ ო  ს ა ქ მ ი ა ნ ო ბ ი ს  ლ ი ც ე ნ ზ ი ი ს  ძ ა ლ ა დ ა კ ა რ გ უ ლ ა დ  გ ა მ ო ც ხ ა დ ე ბ ი ს  შ ე ს ა ხ ე ბ  

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 61-ე მუხლის, საქართველოს კანონის “ლიცენზიებისა და

ნებართვების შესახებ” 22-ე მუხლის, მე-6 და მე-7 პუნქტის ა ქვეპუნქტის შესაბამისად

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. ძალადაკარგულად გამოცხადდეს შპს. ,, წალკის რაიონის სასწრაფო სამედიცინო დახმარების სამსახური-03”-ზე

( მისამართი: ქ. წალკა, თრიალეთის ქ. №1) გაცემული ,,სასწრაფო სამედიცინო დახმარების ლიცენზია” -სალიცენზიო 

მოწმობა №001986 ბრძანება №1056/ო 31.12. 2010 წ.

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ჩაბარებიდან ერთი თვის ვადაში საქართველოს შრომის, ჯანმრთელობისა და 

სოციალური დაცვის სამინისტროში (ქ. თბილისი აკ. წერეთლის გამზირი №144) ან სასამართლოში.

3. ბრძანება ძალაში შედის ხელისმოწერისთანავე.

საფუძველი: შპს,, წალკის რაიონის სასწრაფო სამედიცინო დახმარების სამსახური-03”-ის დირექტორის ე. შუკვანის 

განცხადება: N44718 16.04. 2013წ. 

სააგენტოს უფროსი გია თვალავაძე

Page 1 of 1

19.12.2013file:///C:/Users/skitsmarishvili/Desktop/საჯარო%20ინფორმაცია/02-515_180413.ht...


